ECOS
PREVIDÊNCIACOMPLEMENTAR

RESOLUÇÃO, 22 de dezembro de 2021. CD 004/2021

"Aprovação do Orçamento Geral para o exercício de 2022" FOLHA N®
1/1

O Conselho Deliberativo da Fundação de Seguridade Social do Banco
Econômico S/A - ECOS, no uso de suas atribuições estatutárias, com fundamento
no artigo 40 do Estatuto, tendo examinado a Proposta Orçamentária apresentada pela
Diretoria Executiva para o exercício financeiro de 2022,

RESOLVE:

Artigo 1° - Aprovar o Orçamento Geral dos planos administrados pela Fundação ECOS
para o exercício financeiro de 2022, na forma do demonstrativo anexo.

Artigo 2° - Esta resolução entrará em vigor a partir de 1° de janeiro de 2022.

Salvador/BA, 22 de dezembro de 2021.

Edilson Carvalho Lauria

Presidente

Ângelo Calmon de Sá Júnior José Carlos Porto de Castro

Luiz Ovídio Fisher Marcelo Monteiro Perez

Reynaldo Giaróia

D4Sign 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

8 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de abril de 2022, 09:43:01

RES CD 004-2021 - APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO GERAL
EXERCÍCIO 2022 pdf
Código do documento 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300

Assinaturas
Edilson Carvalho Lauria
eclauria@uol.com.br
Assinou
Angelo Calmon De Sa Junior
angelojr@aratuseguros.com.br
Assinou
REYNALDO GIAROLA
reynaldogiarola@gmail.com
Assinou
Luiz Ovídio Fisher
luizfisher@terra.com.br
Assinou
José Carlos Porto de Castro
private@veloxmail.com.br
Assinou
Marcelo Monteiro Perez
marcelo@cstnacional.com.br
Assinou

Eventos do documento

04 Apr 2022, 10:34:34
Documento 97924071-2eb3-4d32-97da-36925d2fb300 criado por JORGE RAYMUNDO DE FARIAS
(6f557c9a-6f9e-4c8b-8f09-8e8048dc0253). Email:ecos@fundacaoecos.org.br. - DATE_ATOM:
2022-04-04T10:34:34-03:00

04 Apr 2022, 10:36:40
Assinaturas iniciadas por JORGE RAYMUNDO DE FARIAS (6f557c9a-6f9e-4c8b-8f09-8e8048dc0253). Email:
ecos@fundacaoecos.org.br. - DATE_ATOM: 2022-04-04T10:36:40-03:00

04 Apr 2022, 10:43:55
ANGELO CALMON DE SA JUNIOR Assinou (48f92ebd-0535-4e9b-8994-e8ecd3ed31c2) - Email:
angelojr@aratuseguros.com.br - IP: 187.44.133.170 (187-44-133-170.STATIC.itsweb.com.br porta: 37580) -
Geolocalização: -12.969977147953971 -38.51013865363563 - Documento de identificação informado:
272.289.915-91 - DATE_ATOM: 2022-04-04T10:43:55-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-12.969977147953971 -38.51013865363563

8 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de abril de 2022, 09:43:01

04 Apr 2022, 11:02:22
EDILSON CARVALHO LAURIA Assinou (7dc33a56-d204-487a-8eb1-79d21e1b0488) - Email: eclauria@uol.com.br -
IP: 187.107.10.47 (bb6b0a2f.virtua.com.br porta: 61248) - Geolocalização: -13.009148 -38.5164394 - Documento
de identificação informado: 039.960.427-87 - DATE_ATOM: 2022-04-04T11:02:22-03:00

04 Apr 2022, 11:19:35
MARCELO MONTEIRO PEREZ Assinou (f7cbcb42-9776-4684-bf27-2e42cb0fbcae) - Email:
marcelo@cstnacional.com.br - IP: 177.135.192.202 (abrigodosalvador.static.gvt.net.br porta: 57302) -
Geolocalização: -12.9723221 -38.5165131 - Documento de identificação informado: 931.424.985-91 - DATE_ATOM:
2022-04-04T11:19:35-03:00

04 Apr 2022, 14:48:16
JOSÉ CARLOS PORTO DE CASTRO Assinou (d1761680-117c-46a6-b4f7-70980db9f998) - Email:
private@veloxmail.com.br - IP: 186.214.224.39 (186.214.224.39.static.host.gvt.net.br porta: 43426) -
Geolocalização: -12.9804036 -38.4627279 - Documento de identificação informado: 001.930.035-20 - DATE_ATOM:
2022-04-04T14:48:16-03:00

04 Apr 2022, 16:41:09
LUIZ OVÍDIO FISHER Assinou (b9668e2c-048a-4354-9c07-a84bdd098483) - Email: luizfisher@terra.com.br - IP:
179.178.229.135 (179.178.229.135.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 4190) - Documento de identificação informado:
001.938.875-68 - DATE_ATOM: 2022-04-04T16:41:09-03:00

05 Apr 2022, 08:58:30
REYNALDO GIAROLA Assinou (524613cd-5ddb-4286-a720-dfbe645f67b1) - Email: reynaldogiarola@gmail.com - IP:
179.100.110.26 (179-100-110-26.user.vivozap.com.br porta: 45196) - Geolocalização: -23.61107 -46.7058236 -
Documento de identificação informado: 000.839.178-53 - DATE_ATOM: 2022-04-05T08:58:30-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d132d83e9a35ff70248e09e0084842c110235c81473efabb1ac46c2c90d90d89
(SHA512):c00e09e589eb2bc15188de7d3d25ed369fc31d8434b9697a87b2aa6045dc1b67b8d13aba7c9ffc42d0bffef80992122887971946f1d62c99a470935648597480

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-13.009148 -38.5164394
https://www.google.com.br/maps/search/-12.9723221 -38.5165131
https://www.google.com.br/maps/search/-12.9804036 -38.4627279
https://www.google.com.br/maps/search/-23.61107 -46.7058236

		2022-04-05T09:43:13-0300